02.07.2025, 1. PocTtoB-Ha-[oHy, yn. 14 JinHnga, 63 81

(mata, MecTo npoBefeHus 3acefaHus) (Homep npoTokona)

MPOTOKO/1 3BACEAAHNA
AKKPEOAUTALUNOHHOW MNMOAKOMNCCUA

ONS NpoBefeHNs akkpegutTaumm creymaiucTos no cneymasnbHoctn @apmaumsa (33.02.01) B
6oy PO "PBEMK"

MpeacepatenscTeoBal: E. A. TapacoBa
(N.0. damunnuns)

OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb:  H. B. 3o010TyxmHa
(N.0. damunus)

UneHbl nogKkoMmnccum:

H. B. Moop
(N.0. damunus)
E. A. bopoBeHckas
(N.0. damunus)

0. A. Bnagumnposa

(N.0. damunusn)
O. B.N'opbeHko

(N.0. damunus)
M. C. JaBbliaoBa

(N.0. damunus)
C. A. EpouwknHa

(N.0. damunus)
H. 0. 3emnsakoBsa

(N.0. damunus)
M. B. 3onoTtunosa

(N.0. dPamunus)
H. B. 3oToBa

(N.0. damunnus)
K. N. 3ybkoBa

(N.0. Pamnnun)
0. A. Vwunxos

(1.0. damnnun)
0. B. MwmaeBa

(N.0. Pamunus)
M. [. KawnHa

(N.0. damunua)
tO. B. Kopo6ko

(N.0. damunus)
H. H. NlebepeBa

(N.0. damunus)
M. C. MKpPTbIYSH

(N.0. Pamunun)
A. B. MoHTHHa

(N.0. damunus)
E. . MopABMHEHKO

(N.0. damnnus)
Nl. B. MyxuHa

(N.0. damunus)
O. C, OpnsHckas

(N.0. damunug)
A. A. OcHoBWHa,

(N.0. damunnus)
N. WN. MaHaeBa

(N.0. damunus)

O. A. lMonoBa




(N.0. Pamnnuns)

M. KO. PblbasibueHKo

. B. CanbHuK
C. A. CathpoHeHko
. H. CnpgensHuk

C. H. TepexoBa

(N.0. damunnusn)

(N.0. damunun)

(N.0. Pamnnun)

(1.0. damnnus)

(N.0. damunusn)

A. KO. TutoBa

E. A. Lleposa

CoCTaB aKKpeAMTaLMOHHOW NOAKOMUCCUM YTBEPXAEH NPOTOKO/IOM 3acefaHunsi akkpeauTaLyoHHOM

(N.0. damnnus)

(N.0. damnnus)

Komuccun MuHUCTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickoin ®egepauun ot 26.05.2022 Ne2

[MoBecTka 3acepaHusa:

1. O pesynbTaTax PacCMOTPEHUS 3asiB/IEHUIT 0 AOMNYCKe K aKkpeauTauumn cneumanuncTa.

PeweHne.

1. No nepBomy BOMpocy:

PykoBoACTBYSICb NMYHKTOM 66 MosoXeHns 06 akkpeauTaumn cneunasimctoB, YTBEPXKAEHHOIO
npukasom MuHUCTepCTBa 34paBooxpaHeHnsi Poccuiickon ®egepaunm ot 28 okts6pa 2022 T.
Ne 709H, no pesynbTatam pacCMOTPEHUSA AOKYMEHTOB OT /UL, U3bABUBLLMX Xe/laHue MponTu
akkpeauTauumio cneunanncTa, akkpegutaunoHHasa nogKkoMmnccus peunna gonyctuTb K

MPOXOXAEHUIO aKKpeauTaLuun CneunaucToB CneaytoLmx uL;:

Ne n/n

© o N A WDNE

R N e o o o
© O NOUAWNEO

®.1.0.
AKVHbLLUMHA AHTOHUHa BnagnmmpoBHa
KopobknHa ApuHa CepreeBHa
KoBanesa AHactacua MuxainnosHa
YkpanH HaTtanba lBaHOBHa
Tampa3oBa EneHa KapneHoBHa
Lampo BaneHTnHa BuKTOpOBHa
lMpnemkuHa >XaHHa AnekcaHApoBHa
Mampxkuesa MNoHalt HargenvneeHa
XoaplpeB AMuTpuin AHApeeBuny
Pawwnposa xamnna MypagoBHa

. Ko3bmeHko AneBTunHa EBreHbeBHa

MonsikoBa AnbbuHa CepreeBHa

. 'puHyeHko Onua BanepbeBHa

. CblueB Aptem Cepreesuy

. MamuHoBa Bepa BnagnmupoBHa
. 3eHuHa VpuHa BanepbeBHa

. Mewepskosa HOnua CepreeBHa
. Masniok EkatepnHa HukonaesHa
. byteHko OkcaHa BanepbeBHa

[aTta nposeaeHuns

04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025



20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

JlokTnoHoBa Jlnnua AHppeesBHa
TpyxuHa Onecsa 'eHHagbeBHA
Mnauynawsunm Cro3aHHa MennkoBHa
Nnuesny CeeTnaHa BacunbeBHa
OBpgueHko NpuHa BnagnmmpoBHa
Ab6acoBa HapcaHa MexTneBHa
[y6uHuHa MapuHa AnekcaHgpoBHa
EmenbaHoBa Bukropua CepreesHa
KoxeBHuKoBa AHHa AnekcaHgpoBHa
KynukoBa AHHa CepreesHa
Kypnnosa EneHa BnagumupoBHa
NannHa Hatanba AnekcaHgpoBHa
Pamxkobosa AnéHa AnexkcaHgpoBHa
PbhkkoBa EkaTepnHa AHaTo/beBHa
iBaHOBa BukTOopua AnekcaHgpoBHa
Wcaesa Ennsaseta AHOpeeBHa
KpamapeHko Mapusa ViBaHOBHa
NlebepeBa AHacTtacua CepreeBHa
MwunbyakoBa Onbra BukTtopoBHa
Mopo3soBa J/ingmua AnekcaHgpoBHa
YepHAaBckaa Buoneta AnekcaHgpoBHa
AwpanoBa Xagusa baipam Kbi3bl
BorpgaHueHko AHHa BanepbeBHa
Bonblakosa HOnua AnekceeBHa
Bo3oBuk EkatepnHa AnekcaHgpoBHa
KonbIT AnbbuHa IMuUTpreBHa
3uHKoBa AneHa CepreesHa
JNlobapeBa EneHa AHato/beBHA
Maneukada tOnua VisaHoBHa
LWlepbuHa 3amupa LyxpaToBHa
Abpynnaesa baxap MypogosHa
AkceHoB ApceHunin AHapeeBunY
ApakensaH Mepu BpexeBHa
Axmeposa Pyiiza Nna3oBHa

byTteHko EkaTepnHa HukonaeBHa
BnaceHko KapuHa ViBaHOBHa
Jdonrosa Japbsa KOpbeBHa

>Xanonos dmpaH Hagnmosuy
>KapkoBa EBa AnekcaHgpoBHa
Vcmamnosa ®anHa HaxxmyTANHOBHA
Mcpadmnosa Camumpa 3ammpoBHa
Kmwxaih Maiis BnagmmumpoBHa
KoposnbueHko Cothbsi MuTpresHa
MamepoBa Cespga JamnpoBHa
MacecbsHL EkaTepuHa PadgasanesHa
Mwup3abekos Lamun PamucoBuny
MocecsiH [JuaHa PobepToBHa
HopnycnHaH AHacTtacua SayapaoBHa
TampasoBa Bukropua BuHuecoBHa
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69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
9s.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
108.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.

Yaxanosa Camupa MaxmynoBHa
LLla6aHoBa Nnbmupa LamcagnHoBHa
LLaknposa lMoHanb baxTneposHa
AngnHoB Pyctam cnamoBuy
BalipamoBa [nnspa XanMtoBHa
BuHannes KnpmoHLwox cnamoBuy
Kaguposa AliHyp PalumgoBHa
Knbaposa AnbbuHa MyxuaanHoBHa
KoBanesa Mapusa MropeBHa
Kypb6aHoB Pacyn BalipamanveBuny
Mamepos Ymug WamcmnpanHosmny
MamenoB Ompax HycpaaauH yrnu
MamepgoBa Camupa O3on6eKkoBHa
MycaeB 2nbHYp MaxcyaoBuy
HasvumoB Bbavipam KamuioBuy
Ha3snmoBa 3nbBupa KamunosHa
HekpacoBa VIHHa EBreHbeBHa
ManyeHko Knpa AnekceeBHa
lMeTpoBa MapuHa BukTtopoBHa
MeTpocaH MapuHe KapoeBHa
CelicbatoB Kamnn MypatbekoBmy
Xabunbosa 3amupa [lJaBygoBHa
XpamywnHa BaneHTuHa AHapeeBHa
lamnnosa Mapusi XycaiHoBHa
LWamwopnos buHann A3nsoBuny
LllaxmaHoBa CabuHa A3n3oBHa
LWoxnmappaHoBa N'ynbHapa [ypcyHOBHa
Anvesa 3emdmpa PyctemoBHa
Adponnosa Hazap 3yndaposHa
baxytaase ApTyp baxTnepoBuy
Bensesa Mapua CepreesHa
ByskeBny MapunaHHa BacunbeBHa
apaeBa PaTma MaxupoBHa
KaxpamaHoBa [lapba JTounHoBHa
Knusagse Myctaca Myxamenosuy
Kortesa Onbra HukonaeesHa
JNlopbipeBa AHacTtacusa ViBaHOBHa
Maknosuy [inaHa AMntpresHa
MamepoBa ®nopa 'agxun Kbi3bl
MaprapsH BeHepa MapTupocoBHa
MypagoBa AnbbuHa MycTagaeBHa
Pacynos PomasaH XanpaggnHoBuy
CynelimaHoBa AnbbuHa KOcndgoBHa
CyneiimaHoBa 'ynsip [p)kaxaHrmpoBHa
CyneimaHoBa CoHryn [kaMmiimaoBHa
TawTaHoBa 3apnHa MypaaKOHOBHa
TpyweHkoBa TaTtbaHa KOpbeBHa
Ymaposa Anb6uHa HOcydoBHa
XaputoHoBa Ennsaseta KoHCTaHTUHOBHA

4
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118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
158.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.

Uexnaase 3cMupa YmMapoBHa
AradpoHoBa VipvHa JleoHngoBHa
AliBazoBa CoHsi AxMaTOBHa

ApuyakoBa 3aupa TapxaHOBHa

BaweHko Codoma MakcnmoBHa
oueHko NpuHa KOpbeBHa
pebeHtokoBa CeBeTnaHa BnagmmmpoBHa
AdyrvnHoBa BukTopua HukonaesHa
303yna ApuHa [puropbesHa

BaHAH 3Tenb XopeHoBHa

NexxHesa HOnua OnerosHa

MycaeBa AiiHypa CeitdpypoBHa
Mawwannesa Haprns MamegosHa
lMnatoHeHko MonvHa AMUTpreBHa
Monskosa CeeTnaHa BanepbeBHa
PomaHoBa EneHa EBreHbeBHa
AnumaromegoBa CaHgpa AwypbekoBHa
BekeTckaa EkaTeprHa KOHCTaHTMHOBHA
Benoycosa AHa AnekceeBHa
BuHannesa Pyunsa AkpamxaHOBHa
BnunsHiok AHgpei BukTtoposuy
boHpapeBa EkaTepuHa AnekceeBHa
bpeyc TatbaHa AnekcaHapoBHa
JaHnneHko TaTbsaHa AnekcaHapoBHa
3aToBa A3amat PaBLlaHOBHa

Wcnupsad AcMmuk JleBoHOBHa

MaBnogoB Ap3ymaH YMuUA0Bu4
Masniogos Camunp baxagpiposuy
Masnwogosa uaHa ®apmaHoBHa
MamaeBa AmuHat LLamunbeBHa
Masnok Japba HukonaesHa
MactyxoBa AnekcaHgpa AnekcaHgpoBHa
Mawko AnvHa BnagnmMmmpoBHa
lMeTpeHko EkatepuHa [leHncoBHa
Mbiuka Oneca SleoHngosHa

Ymaposa Kamunia ®axpnagnHoBHa
Yanosa TaTbAHa AnekcaHApoBHa
YamcaanHoBa lNMatnmat YamcagnHosHa
A3snmoBa 2nbHapa PycTtamoBHa
AneliHnkoBa OkcaHa JarapoBHa
BuHorpagosa >XaHHa ViBaHOBHa
3emnuHa Onbra OnerosHa

M6parnmos Néparum 3eliHanmeBmny
N6paxmnmoBa Tamapa AHBapoBHa
KapnmoB AHcap AHBapoBuY

Kydha MonmHa AnekcaHgpoBHa
MakcumoBa EnnsaseTta HukonaesBHa
Maxmyposa CoHryn N'ynanvesHa
MenukcetaH Cro3aHHa KapeHoBHa
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167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
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181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.

MenbHukoBa Banepua PomaHoBHa
MoBntogoBa 3nbBupa HasMmoBHa
MycTadhaeBa Anma3s baxtuepoBHa
Mogonbckaa EneHa MropesHa
MywHsak Cocpua AHApeeBHa
CasunoBa Bnaga BnagnmupoBHa
CanbHukoBa Jinnna CepreesHa
CraweBckaa Hatanna AHatosibeBHa
Tannosa Camupa XanioBHa
FOpaaHnase Xamng A3nsosuny
BnacoBa AHacTacusa EBreHbeBHa
'vpeeBa MapuHa YcmaHOBHa
3arHoiiko AHactacus BanepbeBHa
3oToBa Buktopusa BAyecnaBoBHa
KaparognHa Onbra CepreeBHa
KosnHey, Amanua CepreeBHa
KoHoBasioBa AHHa BnaanmupoBHa
KypaeHkoBa HaTtasiba AHaTtonibeBHa
MapTbiHOBa AHHa AnekcaHapoBHa
MopwmHep Cochbsas PoamnoHoBHa
Muporos Apocnas BAvyecnasosuy
AmupbekoBa Nynbmupa CupxxaeBHa
Bex EneHa CepreeBHa

BopoHoBa CseTnaHa BukTopoBHa
lonoBaTteHKo NpuHa AHaTto/beBHa
[Anbposa EkaTtepnHa BeHnammHoBHa
AypknHa KOnusa BuktoposHa
Vicmamnosa AdpcaHa CakuT Kbi3bl
KomapoBa CeeTnaHa AnekcaHgpoBHa
Ma3sypeHko AnekcaHapa BnagmmmpoBHa
Mopo3osa Mapusa ropesHa
HacoHoBa Onbra ViBaHoBHa
HbipHeHko VpuHa KOpbeBHa
MnatoHoBa Onbra eHHaAbeBHA
MnetnHb MIHHa BacunbeBHa
MonbHMKOBa Mapuna HukonaeBHa
MpowknHa MapuHa KOpbeBHa
Po3apeHoBa AHHa bopucosHa
Crautok EkaTtepunHa AnekcaHgpoBHa
Tennosa dapbs PadhasnbeBHa
depopoBa TaTbAHa HUKoNaeBHa
XaHranbgosa KpuctuHa FeopruesHa
YeTHeBa ExkaTepuHa BMKTOpOBHa
fkoBneBa VIHHa AnekcaHgpoBHa
KytproBa MNasimHa MinbuHn4yHa
Fopaent Anmpxena TancymoBHa
Ky3sbMnHa AneHa HOpbeBHa
KynarnHa Onbra AnekcaHgpoBHa
AxmepnoB Mukaen CelidpatoBuy
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216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.

MatBunesckasa apbsa BAyecnaBoBHa
PewweTHrKoBa /llo60Bb MuxaiinoBHa
BOJIMK NPVNHA TMETPOBHA
BenbkeBny EneHa AHaTonbeBHa
Jlobopa VipvHa BurkTopoBHa
LlymkoBa ApuHa PomaHoBHa
[MpokoneHko Mapusa BanepbeBHa
KosaneHko KpuctnHa CepreeBHa
AbaHeeBa HaTanbs AnekcaHapoBHa
KapayaeBa ®atuma MaHcypoBa
KapavyaeBa ®axnma MunsamoBHa
CkopHsAkoBa Banepua AnekcaHgpoBHa
anoH BuonetTta AnekceeBHa
KpaBuos [leHnc BsayecnasoBuy
bop3nnosa AHHa CepreeBHa
Fop6eHko EneHa AnekcaHapoBHa
AcnaHoB AGUT SMUNbEBNY

Mpeacepatens

(nogbwcb)

3amecTuTenu npeaceparens

ly (nognuce)

OTBETCTBEHHbI CekpeTapb o

//  (nognvice)

E. A. Tapacosa
(1.0. damunnun)

H. B. Moop
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04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
04.07.2025

(N.0. damunnua)

H. B. 3onoTyxuHa
(N.0. damnnug)



